UFFS

Ministério da Educagéo
Universidade Federal da
Fronteira Sul

F

Pro-Reitoria de Gestéo de
Pessoas

Chapeco - Santa Catarina
Brasil

www.uffs.edu.br
rogesp@uffs.edu.br

SERVICO PUBLICO FEDERAL

Universidade Federal da Fronteira Sul
Pro-Reitoria de Gestdo de Pessoas

PORTARIA N° 106/PROGESP/UFFS/2017

O PRO-REITOR DE GESTAO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na
Portaria n® 571/GR/UFFS/2012, a Portaria n® 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo
10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER Progressdo por Meérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educagédo a seguir relacionados:

Nivel de Vencimento

Nome SIAPE Cargo De Para Vigéncia | Processo n®
Laura Spaniol Martinelli 2126084 :gi?;?g:faz;) 11 (dois) 111 (trés) | 04/06/2017 23%251201053/
Luan Fernandes Zanchet 2131695 Técnico em Audiovisual 11 (dois) 111 (trés) | 18/06/2017 33%2_%201042/
Luana Jessica Gnoatto 2132951 ,ﬁjﬂﬁ;ﬁg; I (dois) | 111 (trés) | 2310612017 | 23205000601
Lucas Rodrigues Piovesan | 2129232 Técnico em Audiovisual 11 (dois) 111 (trés) | 14/06/2017 23%2?6200769/
'F;;‘rciiza;foDe David 2130270 | Nutricionista-Habilitagio | 11 (dois) | Il (trés) |05/06/2017 33?2_%200602/
Luis Carlos Pais Gularte | 2126760 ﬁjﬂfg‘fgﬁfﬁzg‘o Il (dois) | 11l (trés) |06/06/2017 33?2_52200770’
?:";irf:i;ema”do Wilges | 1480156 A”agzt?n‘igrﬁggggogia Il (dois) | 111 (trés) |09/06/2017 égigigooeoal
Marcel Eduard Armanini 2126900 :c?rs‘ri?;eirs]ttfag;) 11 (dois) 111 (trés) | 04/06/2017 3852_56300766/
marcelo Karol Galvao De | 5131666 ﬁjﬂfg‘fgﬁfﬁzg‘o I (dois) | 111 (trés) |16/06/2017 | 23205000768/
Marcos Eugenio Dietrich 2126948 Técrg;:c;n(ifzr':';]agggcl)ogia 11 (dois) 111 (trés) | 02/06/2017 ggigigoogszl
mggﬂigﬂfgﬁﬁg 2129286 ﬁjﬂf;ﬁ’s‘t‘faz;“c’ I (dois) | 1l (wes) | 060612017 | 23205000733
Naia Cloe Lugues 2131931 ﬁjﬂfg‘fgﬁfﬁzg‘o Il (dois) | 111 (trés) |09/06/2017 33?2_%%01052’

Chapec6-SC, 10 de julho de 2017.

Henrique Dagostin
Pro-Reitor de Gestédo de Pessoas



http://www.uffs.edu.br/
mailto:progesp@uffs.edu.br

